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(200(-b1) HabOpa 6 coomeemcmauu ¢ y4eOHbIM NAAHOM)
Kagenpa Jucuumnuza Brox s KOHTPOHH/CGI\?:IGCTP Kowmer
P Dx3amMeH | 3ader AICTC | ermpm
OIICHKOM
33 -
IMuVYII | ®unocodus b1.0.01 4 YK-1
A
39- 0] DBOJIIOLIMOHHAS U CPAaBHUTENbHAS 51.0.18 5 VK-1
[ICUXOJIOTUSI
39-0J | OO6mas ncuxoaorus b1.0.21 124 3 VK-1
39- 0] [Icuxomorus pa3BUTHS U BO3pACTHAS 51.0.24 4 3 VK-1
TICUXOJIOTHUSI
39-0/[ MeTtomosiornaecknue OCHOBBI rcuxosoruu | 51.0.32 4 VK-1
39-0/J | Hcropus ncuxonoruu b1.0.34 YK-1
CHCTEMHO-TEHETHUECKHN TTOJTXO]] B
39-0/1 KIIMHUYECKON M COLHAIBHON gzl'B"HB'OS' 3 VK-1
TICUXOJIOTHH
YueOHast mpakTruKa (Hay4HO-
39- 0] HCCIIeA0BaTEIbCKas paboTa (MoTyuYeHHE 52.0.02(Y) 4 VK-1
TIEPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIICIOBATEIILCKOM Pa0OThI))
39- 0] [IpousBoacTBEHHAs IPAKTHKA 52.0.04(IT) 8 VK-1
(mpeaumIoMHast)
39- 0] VYuebHast mpakTHKa 10 MPOPHITIO 52.B.01(Y) 3 VK-1
MOATOTOBKH
[Ipou3BoaCcTBeHHAS TIPAaKTHKA (HAYIHO-
39-0]J] | uccaenosarenbckas B2.B.03(IT) 7 YK-1
(xBaM(UKALMOHHAS) IPAKTHKA)
39-0]1 IToaroroBka k cave u caada B3.01(T) VK-1
rOCYAapCTBEHHOTO dK3aMeHa
39-0/[ [oxroToBka K mpoIeaype 3auluThl U Bb3.02(J1) VK-1
3aIUTa BRITYCKHOHN KBATHN(UKAIIIOHHOH
paboTHI
39-0J  OcHOBBI pabOTHI B 3JIEKTPOHHOM OT/.01 1 YK-1
HH(OPMAIMOHHO-00pa30BaTENbHON
cpene
39-0O4  IIpoextHsiii npakTukym «O0yueHne b1.0.04 3 VK-1




11 - Dub
19 -TTIQ
39-0/1

39 - 0[]
5-OM
39-0/1

39-0]1
39-0]1

39-0]

39 -0/

4-
3JIuTS
7-
POWK
2 -
M®OuUT
39-0]1

39- 0]

CITyKCHUEM)
OKOHOMUKA

IIpaBoBenenne

OTHYecKne U MPaBOBbIE OCHOBBI
JIeATEILHOCTH TICUXO0JI0Ta
IOpuaudeckast mcuxoaorus

ConuanbHOe TPOSKTHPOBAHUE

VYuebHast mpakTHka (yueoHo-
O3HAaKOMUTEJbHAsI IPAKTHKA)
[IpousBoacTBEeHHAs NPAKTHKA B
MIPOQUITBHBIX OPTAaHU3AIMIX
[IpounsBoacTBEeHHAs IPaKTHKA
(TIpenIuIIIIOMHAs )

IToaroroBka k mporeaype 3amuThl 1
3aIUTa BRITYCKHOHN KBaJIM(UKAIIIOHHOMH
paboThI

OCHOBBI TPOEKTHOM JIESITEIILHOCTH
[TpoexTtHbIit mpakTHKyM «O0y4YeHue
CITy)KEHUEM)

OcHOBBI poccUIiCKO
TOCYAapCTBEHHOCTH

Couunonorus

CounanbHas IICUXOJIOTHS

OTHYeCKne U IPaBOBBIE OCHOBBI
JEATEIFHOCTH TICUXO0JI0Ta
[Nonutnueckas ncuxonorus

[TpakTHKyM pa3penieHns: KOHQINKTOB 1
IIepEeroBOPHOTO Iporecca
Konduukromorus

[cuxonorust Masiol rpyIIisl
Teopernyeckue U METOANYECKHE OCHOBBI
COIMAIBHO-TICHXOJIOTHYECKOTO TPEHUHTa
OpraHu3anoHHOE OBE/ICHHE

TumOunuHr
I'engepnas ncuxonorus
[Icuxomorust MaccoBOTO CO3HAHUSA

VYueOHast mpakTHka (yueOHo-
O3HAKOMUTENbHAs IPAKTHKA)
IIpou3BoacTBEHHAs MPAKTHKA B
MIPOQUITBHBIX OPTaHU3AIMIX
Y4eOHast mpakTHKa MO MPOPHITIO
IIOJITOTOBKH

IMoaroroBka k coaye u caada
TOCYAapCTBEHHOTO 9K3aMEHa
Opraanzanus 100pOBOTBEYECKOM
(BOJIOHTEPCKOIN) NEATEIHHOCTH U
B3aUMOJICHCTBUE C COLIUAIIBHO-
opuentupoBanHeiMu HKO
[IpoexTtHbIil mpakTHKyM «O0y4YeHue
CITy>KEHUEM»

WHocTpaHHBLI S3BIK

Pycckuit si3bIK U KyJIbTypa peun
WHdopmannoHHbIe TEXHOIOTHH
[TpakTuKyM pa3penieHns: KOHQINKTOB U

[IEpPEroBOPHOTO IIpoliecca
JlernoBast ynpaBiieHUECKasi pUTOPUKA

b1.0.07
Bb1.0.08
b1.0.23

51.0.28
B1.B.15
B2.0.01(Y)
52.0.03(I0)
B52.0.04(IT)
B53.02(1)
®TJ1.04
51.0.04
51.0.09
B1.0.11
51.0.22
51.0.23

b1.0.38
b1.B.03

b1.B.04
b1.B.08
b1.B.12

B1.B.J[B.02.

02

b1.B.JIB.03.

01

B1.B.J[B.04.

02

B1.B.JIB.06.

02
B2.0.01(Y)

52.0.03(IT)
B2.B.01(Y)
53.01(T)

®TJ1.03

b1.0.04
b1.0.03
b1.0.06
b1.0.13
b1.B.03

b1.B.06
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VYK-3
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YK-3
YK-3

YK-3
YK-3
VK-3
VK-3
YK-3
YK-3
YK-3
YK-3
VK-3
VK-3
YK-3

YK-3

VK-3

YK-4

YK-4

YK-4

YK-4

VK-4
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39 - 0]

39 - 0]
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36-1
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36-U
8-M

39- 0]
39-0/]
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39-0J]
39-0J]

39 - 0]
39-0]1
39 -0/
39-0/]

39-0]1

39-0]1
39-0]1

39-0]1
39-0/]

39 -0/
8-M

39-0/1

39-0]]

39 -0

39 -0/

1 - TIull

21 -
DOKCub

[Tpon3BoACTBEHHAs PAKTHKA B
NPOGUIBHBIX OpPraHU3aHIX
[Tpon3sBoacTBEHHAs PAKTUKA IO
MOTYYEHHIO TPO(ECCHOHATBHBIX YMEHHI
U OnbITa MPO(ECCHOHATBHOM
JeATEIbHOCTH

IMoaroroBka k mpoueaype 3aiuThl 1
3aIIMTa BHITYCKHON KBaJM(UKAIIMOHHON
paboThl

®dunocodus

Hcrtopus Poccun

OCHOBBI POCCHICKOI
TOCyapCTBEHHOCTH

Kynberyponorus

Conmonorus

CoruanbHas MCUX0JI0THS

DTHUYECKUE U IPABOBBIE OCHOBBI
JIESITEIBHOCTH TICUX0JI0Ta
[cuxoreneruka u muddepeHratbHas
TICUXOJIOTHUS

[MomuTryeckast ICUXOIOTH
KpocckynbTypHas ICHXOJIOTHS U
STHOIICHXOJIOTHS

[IpakTukym pa3pemnieHns: KOH()INKTOB 1
IIepEeroBOPHOTO Iporecca
Kondukromorus

Icuxomorust Majoi rpyIbL
ITcuxomorust MacCoOBOTO CO3HAHMSI

[IpousBoacTBEeHHAs IPaKTHKA T10
TIOJTY4EHHIO IPO(EeCCHOHANBHBIX YMEHUH
1 ONbITa PO(hECCHOHATBHOM
JEATETBHOCTH

[IpoexTHbI# pakTHKYM «O0y4IeHHE
CITyKEHUEM

ITonroroBka k ciadue u caada
TOCYAapCTBEHHOTO 9K3aMEHa
Beenenue B mpodeccuio
IIcuxomorus pa3BUTHS U BO3pACTHAs
TICUXOJIOTHUS

Ilcuxonorus Tpyaa

TexHomnorus TpyA0yCTpoicTBa U
TUTAHUPOBAHMS Kaphephl
TaliMMeHeHKMEHT

Y4eOHas mpakTHkKa (HayqIHO-
HCCIIeoBaTeNbCKas paboTa (morydeHne
MIEPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIIeIOBATEIILCKON PabOTHI))
IIpousBoacTBEHHAs IPAKTHUKA B
MPOGUIBHBIX OPraHU3aLUIX
IMoaroroBka k mpoueaype 3aiuThl 1
3aIIMTa BHITYCKHON KBaJM(UKAIIMOHHON
paboThl

Apnanrarys 00y4aromuXxcsi HHBAJINIIOB U
JIUII C OTPaHMYEHHBIMHI BO3MOKHOCTSIMH
3JI0POBBsI B 00pa30BaTEIHHOM
IIPOCTPAHCTBE By3a

dusnyeckast KyIbTypa U CIIOPT

52.0.03(1T)

B2.B.02(IT)

B3.02(J1)
51.0.01 4
51.0.02
51.0.09
51.0.10
B1.O.11
B1.0.22 2
51.0.23
B1.0.25 4

b1.0.38 8
b1.0.39

51.B.03
B1.B.04
B1.B.08
B1.B.JIB.06.

02
B2.B.02 (II)

51.0.04
B3.01(I)

b1.0.15
b1.0.24 4

b1.0.33
b1.B.16

B1.B.JIB.05.
01
52.0.02(Y)

52.0.03(I0)

B3.02(11)

®TJ1.02

b1.0.05

N =

(9]

YK-4

VK-4

YK-4
VK-5
YK-5
YK-5
YK-5
YK-5
YK-5
YK-5
VK-5

YK-5
YK-5

YK-5
YK-5
YK-5
YK-5

VK-5

YK-5

YK-5

YK-6
VK-6

VK-6
VK-6

VK-6

YK-6

YK-6

VK-6

VYK-6

YK-7
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21 -
DOKCub

39 - 0]

39-0J]
39-0]1
39-0]]
39-0J]
21 -

®KCub

39 - 0[]

21 -
OKCub

39-0/1
50 -

JHuCO
5-0oM

39-0]1
39 -0/

11 - Dub
39-0/1

19 - T'TIAL
39-0]1

39-0]]
19 - I'TIJT

19 - T
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1
39-0]1

39 -0/
39-0/]

39 -0/

39-0J]

Oo6mas n npukiIagHas Gprsndeckas
IIOArOTOBKA

IMpuknagaas Gpusuyeckas MOArOTOBKA
(o BHaM criopTa)

IMoAroToBKa K MpoOIEeaype 3aIlUThI H
3aII[MTa BBITYCKHOW KBaTH(HKAIMOHHOI
paboThl

INcuxomnorust 6e30MacHOCTH
[Ncuxonorus Tpyaa

IMomuTraecKas ICHXOIOTUsI
IMcuxomorust 3M0POBhS U GIarOMOTY IHsE
OCHOBBI BOCHHO# [OITOTOBKI

IIcuxonorus crpecca

be3omnacHOCTb KU3HEACATCIIBHOCTH, 4.2

IToaroroBka K caade u caaya
rOCyTapCTBEHHOTO YK3aMeHa
OCO0EHHOCTH B3aNMOIENCTBHUS C
smamu ¢ OB3

Amnatomus u ¢pusnonormst LHTHC u
CEHCOPHBIX CHCTEM

OCHOBBI KHI/IHH‘[GCKOﬁ TICUXOJIOTUHN
IloaroroBka k caade u caada
roCyIapCTBCHHOTO YK3aMeHa
DKOHOMHKA

ITonroroBka k ciaue u caada
TrOCYAapCTBEHHOTO dK3aMeHa
IIpaBoBenenue

9TI/I‘-ICCKI/IC u HpaBOBBIe OCHOBBI
JIEATEIBHOCTH IICUX0JI0Ta
IOpunnyeckast CHXOIOTHS
AHTHKOPPYIIIMOHHAS TTOJIUTHKA

[IpoTuBOAEHcTBUE KOPPYNILIUU:
HCTOPHUKO-TIPAaBOBOM aCHEKT
OpraHu3anoHHOE OBEICHHUE

ITonroroBka k ciaue u caada
rOCyIapCTBEHHOTO SK3aMeHa
OBOJTIOLIMOHHAS U CPaBHUTEIbHAS
IICUXO0JIOTHUA

buonornueckue oCHOBBI IIOBCACHUS
[Ncuxou3nonorus ¢ NpakTUKYMOM
OO01mmast CUXOoJIOTUs

[cuxoreneruka u muddepeHraIbHas
TICUXOJIOTHS

OKcrepruMeHTaIbHAS TICHXOJIOTHS
MeTtomonorndeckue OCHOBHI IICHXOJIOTHH
Hcropus ncuxosoruu

IIcuxonorus nuuHOCTH

VYueOHast mpakTHKa (Hay4HO-
uccienoBaTesbekas padbora (HonyueHne
TICPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIIEI0BATEIbCKOM PaOOThI))
[IpousBosacTBEHHAs IPaKTHKa
MIPeIUIIIOMHAST )

INoaroroska k mporeaype 3aiuThl 1

b1.B.JIB.07.

01

B1.B.JIB.07.

02

B3.02(J1)

b1.0.41.01
b1.0.33
b1.0.38
b1.0.40
b1.0.41.02

B1.B.JIB.02.

01
51.0.41.03
B3.01(T)
B1.0.12
51.0.17

51.0.37
B3.01(T)

51.0.07
B3.01(I)

b1.0.08
b1.0.23

b1.0.28

B1.B.J[B.0I.

01

b1.B.JIB.01.

02

b1.B.JIB.02.

02
B3.01(I)

b1.0.18

b1.0.19
b1.0.20
b1.0.21
b1.0.25

51.0.27
51.0.32
51.0.34
51.0.36
52.0.02(Y)

B52.0.04(I0)

B3.02(J1)

124

~N W B WD

12345

12345

VYK-7

YK-7

YK-7

VK-8
VK-8
VK-8
VK-8
VK-8
VK-8

VK-8

VK-8

YK-9

YK-9

YK-9
YK-9

YK-10
YK-10

VK-11
YK-11

YK-11
YK-11

YK-11

YK-11

YK-11

OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1
OIIK-1

OIIK-1
OIIK-1

OIIK-1

OIIK-1



2 -

MOUAT
39 -0
39 -0/
39-0/]
39-0/]
39-0/]

39-0]1

39 - 0[]

2 -

MOUUT
2 -

M®OuUT
39- 0[]
39-0J]
39-0J]
39-0]]

3alIUTa BHITYCKHON KBATH(PUKAIIMOHHON
paboTHI
MaremaTiuueckre METObI B ICUXOJIOTHU

OOuTHii ICHXOJIOTHYECKUH MTPAKTUKYM
DKcrepuMeHTaIbHAS TICHXOJIOTHS
IIcuxoanarnocruka

OCHOBBI KITMHUYECKON TICUXOJIOTHH
VYuebOHast mpakTHKa (Hay4HO-
HCCIIeAOBATENbCKas paboTa (orydeHue
MICPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIIEAOBATEILCKON PaOOTHI))
[Ipou3BoaCTBEHHAS IPAKTHUKA
(TpemuIIIIoOMHAs )

[ToxroToBka K mpoIeaype 3auluThl U
3aIMTa BBITYCKHON KBAITH(UKAIIMOHHON
paboThI

OCHOBBI TEOPHH BEPOSTHOCTH U
MaTeMaTU4eCKON CTaTUCTUKU
MaTeMaTHYeCKUEe METOIbI B IICUXOJIOTUU

OOmuit CUXO0NIOTHYECKUH TPAKTUKYM
OKCHepuMeHTAIbHAsT ICHXOJIOTHS
INcuxoanarnocTuka

YueOHas mpakTHKa (HayqIHO-
HCCIlefoBaTeNbCKas paboTa (morydeHne
MIEPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIIeI0BATEIILCKON PabOTHI))
IIpousBoacTBEHHAs IIPaKTUKA
(mpenaunaoMHas)

[MoaroroBka k mponeaype 3aiuThl 1
3aIIMTa BHITYCKHON KBaJM(UKAIIMOHHON
paboTsl

Amnaromust n ¢uznonorus [THC u
CEHCOPHBIX CHCTEM
INcuxohusnosnorus ¢ MpakTHKYMOM
OCHOBBI IICHXOJIOTUYECKOH ITOMOIIH
OCHOBBI KIIMHUYECKOH NICHXOIOTHH
IIpousBoacTBeHHAs NPAaKTHKA B
MPOGUIBHBIX OPraHU3AIUIX
IToaroroBka k crade u caada
roCyJapCTBEHHOTO SK3aMeHa
[cuxonorust pa3BUTHS U BO3pacTHas
TICUXOJIOTUS

OCHOBBI IICHXOJIOTHYECKOH ITOMOIIH
OpraHu3anuoHHas IICUXOJIOTHs
OCHOBBI KIIMHUYECKOH ITCHXOIOTHH
Icuxomorust 310pOBBsI U OIAT OOy UK
IIpousBoacTBEeHHAs IPAaKTHKA B
IPOMUIBHBIX OpPraHU3aLHAX
ITonroroBka k ciaue ¥ caada
roCyJIapCTBEHHOTO SK3aMeHa
Beenenue B mpodeccuio
[cuxonorust oOpazoBanust 1
Tieflaroruyeckast IICUXOoJIoTHs
[IpousBoacTBEeHHAs NPAaKTHKA B
MIPOQUIBHBIX OPTaHU3AIMIX
[MoaroroBka k coaye u caada
TOCYAapCTBEHHOTO 9K3aMEeHa
OTHYecKne U TPaBOBBIE OCHOBBI
JEeATEIBHOCTH TICUX0JI0Ta
ITpousBoacTBeHHas MPaKTUKA B
MPOQGUIBHBIX OPraHU3aAUIX

b1.0.16
b1.0.26
b1.0.27
b1.0.30

51.0.37
52.0.02(Y)

52.0.04(1T)

B3.02(T)

b1.0.14
b1.0.16
b1.0.26
b1.0.27

51.0.30
52.0.02(Y)

52.0.04(IT)

B3.02(J1)

B1.0.17
51.0.20
51.0.29
51.0.37
52.0.03(IT)
B3.01(I)
51.0.24
51.0.29
B1.0.35
51.0.37
51.0.40
52.0.03(IT)
B3.01(I)

b1.0.15
b1.0.31

52.0.03(IT)
B3.01(T)
51.0.23

52.0.03(I0)

[o))

(V)]

|

(V)]

OIIK-2
OIIK-2
OIIK-2
OIIK-2

OIIK-2
OIIK-2

OIIK-2

OIIK-2

OIIK-3
OIIK-3
OIIK-3
OIIK-3

OIIK-3
OIIK-3

OIIK-3

OIIK-3

OIIK-4
OIIK-4
OIIK-4
OIIK-4
OIIK-4
OIIK-4
OIIK-5
OIIK-5
OIIK-5
OIIK-5
OIIK-5
OIIK-5
OIIK-5

OIIK-6
OIIK-6

OIIK-6

OIIK-6

OIIK-7

OIIK-7



39 - 0]
39 - 0]
39 -0/
39-0/]
39 - 0]
2 -

MOuUT
39-0/1

39 - 0]
39 -0/
39 -0/
39-0/1
39-0/]

39-0J1

39- 0]

39-0]1

39 - 0[]

39 -0/

39 - 0]
39-0]]
39 -0/
39 -0/
39-0]1
39- 0[]
39-0/]
39-0/]
39-0/]
39 - 0]
39 - 0]
39 -0
39-0/]
39-0/]
39-0/]
39- 0]
39 - 0]
39 -0

39 -0

IToaroToBka k ciade u caaya
rOCyJIapCTBEHHOT0 SK3aMeHa
Ilcuxonorus Tpyna
OpraHu3anyroHHast IICUXO0JIOTHUS
HpOI/IBBOHCTBeHHaH HpaKTI/IKa B
PO UIBHBIX OPraHU3AUIX
IlogroToBka K cinade u caaya
roCyJIapCTBEHHOIO dK3aMeHa
HHupopMalimoOHHBIE TEXHOJIOTHH

[ToaroroBka k mpouenype 3aluuTbl 1

3aIUTa BBITYCKHON KBAIH(UKAIIIOHHON

paboTHI

CounanbHasi IICHXOJIOTHS YIPaBICHHS
Icuxonorust ynpapiaeHuUs EPCOHATIOM
Icuxonorust MEHEIKMEHTA
CounanbHasi IICUXOJIOTHs INYHOCTH
Pa3pabotka u npuHsTHE
YIPaBIEHYECKUX PELLEHUI
CHUCTEMHO-TEHETHYECKUH OAXO0/ B
KIIMHUYECKON ¥ COLUAIBbHON
TICHXOJIOTUH

VYueOHast mpakTHKa (HayIHO-
nccienoBaTenbckas padbora (omydeHne
MICPBUYHBIX HABBIKOB HAYYHO-
HCCIEeIOBATENIbCKON paboThI))
IIpousBoacTBEHHAs IPaKTHKA
(mpenaumIOMHAas)

[IpousBoacTBEHHAs PaKTHKa (HAY4HO-
HCCIIe0BATENbCKas
(xBanmuduKaMOHHAsT) IPAKTHKA)
[oaroroBka k mporeaype 3aiuThl 1

3aIIMTa BBITYCKHON KBaJM(UKAIIMOHHON

paboTsl

[Ncuxomorust ynpasieHuUs! IEPCOHATIOM
JlenoBast 1 ynpaBieHYECKasi PUTOPHKA
®opmHupOBaHKE KaJpPOBOTO COCTAaBA
ITpousBoacTBEeHHAs MPAaKTHKA B
IpOdUIBHBIX OpPraHU3aLHAX
IToaroroBka k cade u caaua
rOCYZapCTBEHHOT'O SK3aMeHa
[cuxonorust ynpapieHus! EPCOHATIOM
dopmupoBaHKe KaJpoBOTO COCTaBa
Ornenka nepcoHana

OpraHuzanoHHOE OBE/ICHHE

IIpousBoacTBEHHAs IPAKTHKA B
MPO(HILHBIX OPTaHU3AIHIX
ITonroroBka k ciaue u caada
roCyJIapCTBEHHOI'O 3K3aMeHa
[Tcuxomnorus ynpasieHus ePCOHATIOM
DopMupoBaHUE KaIPOBOro COCTaBa
IIcuxosiorus MeHeKMEHTA
VYnpasieHue kapsepoil u

HpO(l)eCCI/IOHaJ'H)HOC Ppa3BUTHC NIEPCOHATIA

PazpaboTka u npunsTHE
YIpaBICHYECKNX PELICHUN
OpraHu3anoHHOE OBE/ICHHUE

[Ipou3BoaCTBEHHAS TIPAKTHKA B
PO UILHBIX OPTaHU3AIHIX
ITonroroBka k ciaue u caada
rOCYyAapCTBEHHOTO dK3aMeHa

B3.01(T)

51.0.33
51.0.35 7
B52.0.03(I0)

B3.01(T)
51.0.13 1

B3.02(J1)

b1.B.01 6
b1.B.02 5
b1.B.09

b1.B.13 6
b1.B.14 8

B1.B.JIB.05. 3
02

52.0.02(Y) 4

B52.0.04(I0)

B2.B.03(IT)

B3.02(11)

B1.B.02 5
B1.B.06 8
B1.B.07 7
B52.0.03(I0)

B3.01(I)

B1.B.02 5

B1.B.07 7

B1.B.11 6
B1.B.J[B.02. 3
02

52.0.03(1T)

B3.01(I)
B1.B.02 5

B1.B.07 7

B1.B.09

B1.B.10 8
B1.B.14 8
B1.B.JIB.02. 3
02

B52.0.03(I0)

B3.01(I)

OIIK-7
OIIK-8
OIIK-8
OIIK-8
OIIK-8
OIIK-9
OIIK-9
IK-1
IK-1
IK-1
[IK-1
[K-1

IK-1

IK-1

IK-1

[K-1

IK-1

MK-2
IK-2
I1K-2
I1K-2
[IK-2
I1K-3
IK-3
IK-3
IK-3
IK-3
I1K-3
[1K-4
[IK-4
I1K-4
IK-4
IK-4
IK-4
I1K-4

TK-4



39 - 0]
39-0]]
39 -0/
39 -0/
39-0/]
39 -0/
39-0/1
39 - 0]

39-0]1

39 - 0[]
39- 0]
39-0/]
39-0/]
39-0/]
39-0/]
39-0J]

39 - 0]
39 -0/

39 - O]
39 - O]
39 - O]
39 - O]
39- 0]
39 - O]
39 - O]

39- 0[]

IOpunndeckas mCHXOIOTHS

OCHOBBI TICHXOJIOTHYECKOW TIOMOTITH
IIpakTHKyM 1O COLIMAIBHON TICUXOJIOTHH
Orenka nepcoHasa

COHI/IaHBHaﬂ IICUXO0JIOTHUA JINYHOCTHU
JleBuaHTOMOTUs

[cuxomnorust HapKOMaHUU U
AJIKOTOJIN3MA

[IpousBoacTBEeHHAs NPAKTHKA B
MIPOQUITBHBIX OPTAaHU3AIMIX
[IpousBoacTBeHHAs IPaKTHKA TI0
MIOTY4YEHHIO IPO(ECCHOHABHBIX YMEHHUH
1 OIIBITa IpOecCHOHaTEHON
JEATCITBHOCTH

ITonroroBka k ciadue u caada
roCyIapCTBEHHOTO SK3aMeHa

OCHOBBI IICHXOJIOTHYECKOH TTOMOIITH
ConuanbHas ICUXOJIOTHS YIIPaBICHUS
Kondaukronorus

[TpakTHKyM IO COIMAIBHON TICUXOJIOTHU
Icuxomorust Manaoi rpynimsl
Teoperndeckue 1 METOANYECKHE OCHOBBI
COIMAITBHO-TICHXOJIOTHYECKOTO TPCHNHTa
CounanbHasi IICUXOJIOTHS IMIHOCTH
IIcuxonorus crpecca

TIcuxosorus ceMeiHbIX OTHOIIEHHUH
JleBuaHnTtosnorus
I'ennepHas ncuxosnorus

Ilcuxonorus HAapKOMaHUHU 1
AJIKOTOJIM3Ma
IIcuxoorus MaccoBOro CO3HaHUS

IIpousBoacTBEHHAs IPAKTHKA B
MPOQUITBHBIX OPraHU3aALUIX
[IpoexTtHbIil mpakTHKyM «O0y4deHue
CITyKEHHEM»

IloaroroBka k caaye u caada
roCyJlapCTBEHHOI0 dK3aMeHa

3aBenyromuii kadeapoi

(moxnuce)

B1.0.28
51.0.29
B1.B.05
B1.B.11
B1.B.13
B1.B.J[B.04.
01
B1.B.J[B.06.
01
52.0.03(I0)

52.B.02(IT)

B3.01(I)

b1.0.29
b1.B.01
b1.B.04
b1.B.05
Bb1.B.08
b1.B.12

B1.B.13
B1.B.J[B.02.
01
B1.B.J[B.03.
02
B1.B.J[B.04.
01
B1.B.J[B.04.
02
B1.B.J[B.06.
01
B1.B.J[B.06.
02
52.0.03(1T)

b1.0.04

B3.01(I

Yynunosa O.B.

(DUO)

( nara)

IK-5
IK-5
IK-5
IK-5
[K-5
[IK-5
IK-5
IK-5

IK-5

IK-5
IIK-6
IIK-6
ITK-6
IK-6
IK-6
IK-6

I1K-6
I1K-6

[IK-6

[IK-6

ITK-6

IK-6

I1K-6

I1K-6

[IK-6

IIK-6

25.08.2025



